鳥取県告示第 277 号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり稲光井手土地改良区から役員が

退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成 19 年３月 27 日

鳥取県西部総合事務所長 大 西 喜 久 子

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  牧   美 敏  西伯郡大山町平303

 〃   大 塚   智  西伯郡大山町神原149

 〃   金 田 導 和  西伯郡大山町中高32

 〃   岡 田 輝 伸  西伯郡大山町神原219－２

 〃   水 鴨 弘 文  西伯郡大山町野田41

 〃   片 山 良 孝  西伯郡大山町清原134

 〃   小 原 敏 裕  西伯郡大山町唐王689

 〃   谷 野 謙 一  西伯郡大山町上万448

 〃   山 根 秀 之  西伯郡大山町上万743

 〃   高 見 盛 隆  西伯郡大山町稲光51－１

 〃   山 根 毅 朗  西伯郡大山町稲光76

 〃   来 海   誠  西伯郡大山町荘田104－３

 〃   山 内 正 一  西伯郡大山町妻木682

 平成17年５月４日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  池 田 満 正  西伯郡大山町平295

 〃   大 塚   智  西伯郡大山町神原149

 〃   金 田 一 男  西伯郡大山町中高16

 〃   岡 田 輝 伸  西伯郡大山町神原219－２

 〃   瀬 尾 登志子  西伯郡大山町野田243

 〃   梅 実 茂 良  西伯郡大山町清原151

 〃   中 西 俊 彦  西伯郡大山町唐王705

 〃   谷 野 謙 一  西伯郡大山町上万448

 〃   山 根 秀 之  西伯郡大山町上万743

 〃   水 野 允 昭  西伯郡大山町稲光73－１

 〃   山 根 毅 朗  西伯郡大山町稲光76

 〃   田 中 一 義  西伯郡大山町荘田647

 〃   大 場  充   西伯郡大山町妻木352

 平成17年５月５日就任 任期 ４年